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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Aviends di Rillevo Nazionale adi Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

n. 000351 dl 03 MAR. 2023 
OGGETTO: Proroga al 30/04/2023 degli incarichi libero professionali della UOC CRT 

U.O.C. RISORSE UMANE 
U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2023 

N° Conto economico 5 oF.pl.(¥, OW 

a ed N°C Patri ial 
Proposta nd?Y/ del 2 / FEB 2023 onto faeimoniae 

Budget assegnato anno 2023 

(euro) $33. bP @o 

L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. sg . . : 
Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente 

atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di 

gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

hisease Shwe 

Scheda BUDGET allegata 

. datata 7/4\02| WwW? 
IL Direttore VOC au | { tS 

Risorse Umane 

Dott.ssa Maria uisa Curti Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C. 

del procedimento 

mC UL 

—+ A 

L’anno duemilaventitre giorno MH del mese di__//’) O)ULo _, nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario StraordinarioDott. Roberto Colletti, nominato con D.A. n. 

53/2022 del 29.12.2022 assistito daht ne ‘uD hy Po, quale segretario verbalizzante adotta la presente 

delibera sulla base della proposta dr Seguito riportata ~ 



Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che al 28/02/2023 sono in scadenza i seguenti incarichi liberi professionali afferenti alla UOC CRT: 

Cognome Nome Luogo di nascita Data di Incarico 

nascita 

Amato Giovanna Palermo 03/02/1981 | Psicologo 

Cannistraro | Elsa Agrigento 04/06/1972 | Psicologo 

Cottone Provvidenza Marisa | Palermo 04/07/1970 | Psicologo 

Faraone Rosaria Palermo 03/09/1973 | Psicologo 

Gelardi Filippa Carini (PA) 27/02/1977 | Psicologo 

Mancuso Vincenzo Gianluca | Licata (AG) 09/07/1976 | Psicologo 

Massihnia | Eleni Cipro 08/04/1982 | Psicologo 

Mercadante | Antonio Giovanni | Enna 21/12/1969 | Psicologo 

Mugnos Marcella Licata (AG) 17/10/1978 | Psicologo 

Faso Rita Palermo 22/05/1982 | Psicologo 

Fiorica Valentina Palermo 17/06/1976 | Psicologo 

Purrazzella | Giusi Palermo 17/04/1985 | Psicologo 

Scimeca Maria Palermo 01/03/1970 | Psicologo 

Solombrino | Emanuela Napoli 03/11/1982 | Psicologo 

Torrasi Stefani Palermo 08/10/1976 | Psicologo 

Coticchio | Chiara Palermo 13/09/1985 | Farmacista 

Pagoto Ettore Erice (TP) 07/03/1979 | Biologo 

Quinci Mariella Mazara del Vallo (TP) | 13/07/1974 | Addetto stampa 

Rilevato che sono in itinere le procedure di reclutamento del personale per il Centro Regionale Trapianti che 

I’ Assessorato Regionale della Salute ha demandato all’ AOUP “Paolo Giaccone” di Palermo; 

Ritenuto, al fine di non pregiudicare |’attivita del Centro, di prorogare fino al 30/4/2023 gli incarichi liberi 

professionali afferenti alla UOC CRT; 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla 

normativa vigente che disciplina la materia trattata. 

1. Prorogare fino al 30/4/2023, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali richiamate in premessa 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

gli incarichi libero professionali afferenti alla UOC CRT, ovvero: 

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI 

Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita Incarico 

Amato Giovanna Palermo 03/02/1981 Psicologo 

Cannistraro Elsa Agrigento 04/06/1972 Psicologo 

Cottone Provvidenza Marisa | Palermo 04/07/1970 Psicologo 

Faraone Rosaria Palermo 03/09/1973 Psicologo 

Gelardi Filippa Carini (PA) 27/02/1977 Psicologo 



Mancuso ., Vincenzo Gianluca | Licata (AG) 09/07/1976 Psicologo 

Massihnia: Eleni Cipro 08/04/1982 Psicologo 

Mercadante Antonio Giovanni | Enna 21/12/1969 Psicologo 

Mugnos Marcella Licata (AG) 17/10/1978 Psicologo 

Faso Rita Palermo 22/05/1982 Psicologo 

Fiorica Valentina Palermo 17/06/1976 Psicologo 

Purrazzella Giusi Palermo 17/04/1985 Psicologo 

Scimeca Maria Palermo 01/03/1970 Psicologo 

Solombrino Emanuela Napoli 03/11/1982 Psicologo 

Torrasi Stefani Palermo 08/10/1976 Psicologo 

Coticchio Chiara Palermo 13/09/1985 Farmacista 

Pagoto Ettore Erice (TP) 07/03/1979 Biologo 

Quinci Mariella Mazara del Vallo (TP) | 13/07/1974 Addetto stampa 

2. Stipulare con gli interessati apposite appendici ai contratti gia sottoscritti; 

3. Notificare il presente provvedimento agli interessati; 

4. Dare atto che il costo del presente provvedimento é di Euro 80.000,00 che grava sul conto n. 5.02.01.15.0701; 

5. Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione, attesa l’imminente data di scadenza. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maria nip ‘een . 
mie \ Y iY } 

Sul presente atto viene espresso 

parere dal parere Filo 21d dal 

fe 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL "Dost. Gat SANITARIO 

/ Dott. Gaetdno\ Buécheri 
L \ Bees 

IL Commissario Straordinario | 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto del parere positivo del Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 
DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Commissario Straordinario 

Dott. Roberto Colletti 

= WE pee 

IlSegretario verbalizzante 

ints. WoO, 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno q 5 MAR. 2025 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 


